2023年 5月 26日

各  位

会 社 名

代表者名 代表取締役社長  黒瀬 修介

（コード番号 ５２８８ 東証プライム）

問合せ先 広 報 担 当    道券 宏之

（ＴＥＬ ０３－５８４３－４１７３）

重要な使用人異動のお知らせ

 当社は、2023年 5月 26日開催の取締役会の決議を経て、下記のとおり重要な使用人

異動について決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．重要な使用人異動（2023年 6月 28日付）

氏 名 新役職 旧役職

鈴木 秀明 企画部長 企画部 担当部長

加波 章史 企画部 担当部長 －

   以 上

News Release